

# T. C. Resmî Gazete

Tesis tarihi 7 Teşrinievvel 1336

İdare ve yazı işleri için  
Başvekalet Müdevvenat Müdürlüğüne  
müracaat olunur

13 HAZİRAN 1932  
PAZARTESİ

SAYI: 2123

## T. B. M. M. KARARLARI

İsparta'nın Senirkent Nahiyesinde İlekop Köyünden  
Hasan oğlu Bakın'ın ölüm cezasına  
çarpılması hakkında

Karar №: 710

Tahsile devam arzusunu kabul etmeyen babasının üç koyununu satarak elde ettiği on beş lira ile İstanbul'da bulunan teyzesinin yanına gitmek üzere yola çıkan ve Karahisar yolunu öğrenmek için gece Musanın evinde misafir kalan Uluborlunun Çeşmekebir Mahallesinden Dursun oğlu Ali Ağanın oğlu Alinin yolculuk maksadını ve üzerinde para bulunduğunu öğrenen ve yolda Alinin önüne çıkarak tabanca ile öldürüp parasını alan Senirkent'in İleküp Köyünden Hasan oğlu 1324 doğumlu Bakın'ın ölüm cezasına çarpılması hakkında İsparta Ağırceza Mahkemesince verilen hükmün tahfif ve tahvilini müstelzim bir sebep görülmediğinden Teşkilâtı Esasiye Kanununun 26 ncı maddesine tevfikân mezkûr cezanın infazına karar verilmiştir.

9/6/1932

Artin oğlu Paronak ve Ohanis oğlu  
kuyucu Kimis'in ölüm cezasına  
çarpılması hakkında

Karar №: 711

Ankaranın Gecik Mahallesinde eshabı emlakten Fahrettin Efendi ve karısı Nesime Hanımı para ve mücevherlerini çalmağı evvelce diğer iki arkadaşlarıyla tasmin ederek boğup öldüren ve hizmetkârları Yusuf Ağayı öldürmeğe teşebbüs eyleyen ve maktullerin para ve mücevherlerini gasbeden Ankaranın Hırsakara Mahallesinden Ağman oğullarından Ohanes oğlu 1316 doğumlu kuyucu Kimis ve Hacıdoğan Mahallesinden Kırşehirli Şirin oğullarından Artin oğlu 1318 doğumlu Paronak namı diğeri Paragon haklarında icra kılınan muhakeme neticesinde ölüm cezasına mahkûmiyetlerine dair Ankara Ağırceza Mahkemesinden verilen hükmün tahfif ve tahvilini müstelzim bir sebep görülmediğinden Teşkilâtı Esasiye Kanununun 26 ncı maddesine tevfikân mezkûr cezanın infazına karar verilmiştir.

9/6/1932

## TAMİM

Sıhhat ve İçtimâî Muavenet Vekâletinden :

№ 359

Kopeklere karşı itihaz edilecek  
tedbirler hakkında

Muhtelif vilâyetlerimiz dahilinde kuduz şüpheli kopekler tarafından ısırılarak tedavihanelere sevk edilen eşhas adedinin çoğalmakta olduğu anlaşılmıştır. Sık sık tekerrur eden ve hemen bir çok mntakalarımızda eksik olmıyan ısırık vak'alarının bu suretle tevalisi; kopeklere karşı umumî bir mücadele yapılmasını istilzam edecek bir derecede ehemmiyet kesbeyle-

miş olduğundan keyfiyet hakkında bütün alâkadarların nazarı dikkatlerinin celbine lüzum hissedilmiştir. Muhtelif mntakalardan alınan malûmata göre tedavihanelere sevk edilen eşhasın bir kısmı sahihsiz kopekler tarafından ısırılmış olmakla beraber bu şahısların en mühim kısmını sahipli kopekler tarafından ısırılanlar teşkil etmektedir. Binaenaleyh yapılacak mücadelenin sahipli sahihsiz bütün kopeklere teşmilî lâzımgelmektedir.

Yapılacak mücadelede şu esaslar takip edilecektir.

1 — Sahipsiz olan bütün köpekler itlâf edilecektir.

2 — Şehir ve kasabalar dahilinde beslenen sahipli kopek-ler; hiç bir suretle başı boş olarak mahalle aralarında, çarşı ve pazarda dolaştırılmıyacaktır. Dolaştırmak isteyenler hayva-nın ısırmasına mahal bırakmamak üzere ağız ve burnuna birer maske takmaya mecbur tutulacaklardır. Bu hususun şehir ve kasabalar dahilinde belediyeler tarafından neşir ve ilânı ile şiddetli murakabe edilmesi ve muhalif hareket edenler hak-kında belediyece ceza tatbik edilmesi icabeder.

3 — Maskesiz görülecek kopeklerin itlâf edileceği de hal-ka tefhim edilecek ve bunu müteakip maskesiz dolaştığı görü-len kopekler itlâf edilecektir.

4 — Koylerde bulunan sahipli kopekler gündüzleri bir mahalde bağlı olarak bulundurulacak ve ancak geceleri bekçi-

lik işini görebilmeleri için serbest bırakılacaklardır. Bu mec-buriyet koy ihtiyar heyeti vasıtasile bütün köylülere tamim edilecek ve mecburiyete riayet etmeyenlerin kopekleri itlâf edilecektir.

Kopeklerin itlâfında kullanılacak zehir masrafı şehir ve kasabalar belediyelerine aittir. Bununla beraber zaruret his edilecek olursa ve makamı vilâyetçe lüzum gösterilirse Vekâ-letimizce sari hastalıklar tahsisatından muavenette bulunulacak-tır. Mahallince munasıp görülen yerlerde başı boş kopeklerin kurşunla itlâfı daha amelî olur. Tamim muhteviyatının dikkatle takip ve tatbiki esbabının temini ve vilâyet dahilinde bu hu-hususta yapılan icraat hakkında Vekâlete peyderpey malûmat verilmesi ehemmiyetle rica olunur.

## İLÂNLAR

İktisat Vekâletinden :

İçel Vilâyetinin Anamur Kazasının Kaleviran ve Gökçebelen Karyelerinde kâin olup imtiyazı Alfred Bilyoti ve Etyen Mas Efendiler uhdelelerine bulunan simli kurşun madeninin istifa eden mes'ul müdürünün yerine müddeti kanunîyesi zarfında diğerinin tayin edilmediğinden dolayı imtiyazı İcra Vekilleri Heyetinin 27 nisan 1932 tarihli ve 12726 numaralı kararname-sile feshedilmiş olduğu ilân olunur. 506

### DEVLET DEMİRYOLLARI İLANLARI

Font boru ve teferruatının kapalı zarf ve takas kaydı ile münakasası 24 temmuz 1932 pazar günü saat 15,30 da Umum Müdürlük binasında yapılacaktır.

Fazla tafsilât Ankara ve Haydarpaşa veznelerinde 3 er liraya satılmakta olan şartnamelerde yazılıdır. 495/5-3

395 adet bandajın takas kaydı ve kapalı zarfı münakasası 24 temmuz 1932 pazar günü saat 15 te Umum Müdürlük binasında yapılacaktır.

Fazla malûmat Ankara ve Haydarpaşa veznelerinde beşer liraya satılan şartnamelerde mevcuttur. 496/5-3

Çerkeş İcra Dairesinden:

#### Gayri menkul malların açık arttırma ilânı

Açık arttırma ile paraya çevrilecek gayri menkulun ne olduğu: Selâmlık oda

Gayri menkulun bulunduğu mevki mahallesi, sokağı, nu-marası: Çerkeşin Yeni Mahallede Hükûmet Caddesi. № 12

Takdir olunan kıymet: 1,200 lira

Arttırmanın yapılacağı, yer gün, saat: 28 temmuz 1932 perşembe saat 17 de çarşıda kiraathane önünde

1 — İşbu gayri menkulun arttırma şartnamesi 2/6/1932 tarihinden itibaren 69 No. ile Çerkeş İcra Dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartna-meye ve 69/1932 dosya numarasile memuriyetimize mür-aat etmelidir.

2 — Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 kurşun teminat gösterilecektir.

3 — Hakları tapu sicillile sabit olmayan ipotekli alacak-lılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmayanlar satış bedelinin paylaşma-sında hariç kalırlar.

4 — Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmatı almış bunları tama-men kabul etmiş ad ve itibar olunurlar. Üstünde bırakılan gayri menkulün bedeli zamanında verilmezse gayri menkul ikinci bir arttırma ile satılır ve bedel farkı ve mahrum kalınan yüzde beş faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın me-muriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Beş numaralı fıkradaki şart tahakkuk etmek kaydıla üç defa bağırıldıktan sonra gayri men-kul en çok arttırmanın üzerinde bırakılır. Şart tahakkuk etmezse arttırma geri bırakılıp alıcı taahhütlerinden kurtulur ve temi-natta kalkar.

5 — Arttırmanın birinci veya ikinci olmasına ve gayri menkule taallük eden kanunî hakka ve satışın tarzına göre diğer şartlar.

Yazılan şerait veçhile yukarıda gösterilen 28/7/1932 tari-hinde Çerkeş İcra Memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen arttırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur.

Zile Asliye Mahkemesinden:

Zilenin Kâhya mahallesinden Kalalı nam diğeri Tekkeşin zade Azız Efendi oğlu Feyzullâh Efendi tarafından mahallei mezkûrede ve Çay pınarında kâin şarkan Telli Müezzin garben sahibi mulk şimalen Kalalı zade Hacı Emin cenuben yol ile mahdut bir kıta bahçe ve aynı mahallede kâin sağı Kalalı zade Suleyman Sırrı solu Kalalı zade Hacı Emin arkası kezâ Suleyman Sırrı onü yolla mahdut bir kıta arsının Azız Efendinin verese-leri namına tescilli istenmekte olduğundan alâkadarların ve iddiayı mülkiyette bulunanların bir ay içinde Zile Asliye Hukuk Mahkemesine müracaatları ilân olunur. 505

**İÇİNDEKİLER****T. B. M. M. Kararları****Sayfa**

İsparta'nın Senirkent Nahiyesinin İlekop Köyünden Hasan Ođlu Bakinin Ölüm Cezasına Çarpılması Hakkında Karar

1

Artin Ođlu Paronak ve Ohanis Ođlu Kuyucu Kimisin Ölüm Cezasına Çarpılması Hakkında Karar

1

**Tamim**

Köpeklere Karşı İttihaz Edilecek Tedbirler Hakkında Karar

1

**İlanlar**

2